[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНЫПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]05.09.2024

	№
	35

	д. Малый Конып

О включении в «Казну» муниципального образования Коныпское сельское поселение Кирово-Чепецкого района
Кировской области земельного участка

         В соответствии с Уставом муниципального образования Коныпское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области,  Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Коныпское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, утвержденным решением Коныпской сельской Думы от 29.04.2009 № 17/87 (с внесенными изменениями решением Думы от 25.09.2014 № 20/97), на основании уведомления о государственной регистрации права собственности субъекта Российской Федерации или муниципального образования на земельный участок или земельную долю в следствии отказа от права собственности, администрация Коныпского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Включить в «Казну» муниципального образования Коныпское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области земельный участок с кадастровым № 43:12:381301:36, общей площадью 2000 кв.м., расположенной на территории СДТ «Дачное», с кадастровой стоимостью 20 155,52 рублей.
	2.   Принять на баланс муниципального образования Коныпское сельское поселение имущество, указанное в п. 1 данного постановления.
	3. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности муниципального образования Коныпское сельское поселение

	Глава
Коныпского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области                                                                                   Я.В. Холодцова

ПОДГОТОВЛЕНО
	Глава администрации Коныпского сельского поселения Кирово-Чепецкого района
Кировской области  Я.В.Холодцова

Разослать: Дело, бухгалтерия, прокуратура
Холодцова Яна Владимировна, 8 (83361) 79-336
image1.jpeg
s
45

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНЫПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО

-

ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05

.09

.2024

№

35

д. Малый Конып

О включении в «Казну» муниципального образования Коныпское

сельское поселение Кирово

-

Чепецкого района

Кировской области земельного участка

В соответствии с Уставом муниципального образования Коныпское

сельское поселение Кирово

-

Чепецкого района Кировской области,  Порядком

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной

собствен

ности муниципального образования Коныпское сельское поселение

Кирово

-

Чепецкого района Кировской области, утвержденным решением

Коныпской сельской Думы от 29.04.2009 № 17/87 (с внесенными

изменениями решением Думы от 25.09.2014 № 20/97), на основании

уведом

ления о государственной регистрации права собственности субъекта

Российской Федерации или муниципального образования на земельный

участок или земельную долю в следствии отказа от права собственности,

администрация Коныпского сельского поселения Кирово

-

Чепе

цкого района

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в «Казну» муниципального образования Коныпское

сельское поселение Кирово

-

Чепецкого района Кировской области земельный

участок

с кадастровым № 43:12:381301

:

36

, общей площадью 2000

кв.м.,

расп

оложенной на территории СДТ «Дачное

», с кадастровой стоимостью 20

155

,52

рублей.

2.   Принять на баланс муниципального образования Коныпское

сельское поселение имущество, указанное в п. 1 данного постановления.

АДМИНИСТРАЦИЯ    КОНЫПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КИРОВО - ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 .09 .2024    №  35

д. Малый Конып

О включении в «Казну» муниципального образования Коныпское  сельское поселение Кирово - Чепецкого района   Кировской области земельного участка                 В соответствии с Уставом муниципального образования Коныпское  сельское поселение Кирово - Чепецкого района Кировской области,  Порядком  управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной  собствен ности муниципального образования Коныпское сельское поселение  Кирово - Чепецкого района Кировской области, утвержденным решением  Коныпской сельской Думы от 29.04.2009 № 17/87 (с внесенными  изменениями решением Думы от 25.09.2014 № 20/97), на основании  уведом ления о государственной регистрации права собственности субъекта  Российской Федерации или муниципального образования на земельный  участок или земельную долю в следствии отказа от права собственности,  администрация Коныпского сельского поселения Кирово - Чепе цкого района  Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:             1. Включить в «Казну» муниципального образования Коныпское  сельское поселение Кирово - Чепецкого района Кировской области земельный  участок  с кадастровым № 43:12:381301 : 36 , общей площадью 2000   кв.м.,  расп оложенной на территории СДТ «Дачное », с кадастровой стоимостью 20   155 ,52   рублей.     2.   Принять на баланс муниципального образования Коныпское  сельское поселение имущество, указанное в п. 1 данного постановления.